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KOHALIKU OMAVALITSUSE VOLIKOGU
VALIMISED

Eesti Vabariik Kuupäev 18.10.2017
Kellaaeg          10:36

HÄÄLETAMISTULEMUSTE PROTOKOLL VALIMISRINGKOND NR 1

VALIJAID
nimekirjades
valimispäeval
kell 20.00

SEDELITE ARVESTUS
komisjonile antud täitmata sedeleid
kokku sealhulgas

väljaantud
sedeleid
allkirjade
arvu järgi

väljaspool
elukohta
hääleta-
nutele
antud sedeleid

rikutud
sedeleid

välja
andmata
sedeleid

HÄÄLTE ARVESTUS
hääletamiskastis sedeleid
kokku sealhulgas

kehtivaid kehtetuid

MUUD ANDMED
väljaspool elukohta
hääletamisel saadud
sedeleid
arvestatud arvestamata

kodus
hääle-
tanuid

elektrooniliselt
hääletanuid

tühistamisele
kuuluvaid
elektrooni-
lisi hääli

A

5872

B

5450

C

2360

D

57

E

5

F

3028

G

3333

H

3321

I

12

J

113

K

0

L

84

M

861

N

1

IRL

646

101

222

102

100

103

68

104

11

105

14

106

12

107

48

108

25

109

15

110

30

111

14

112

28

113

9

114

6

115

1

116

8

117

9

118

0

119

10

120

16

SDE

422

121

133

122

47

123

5

124

30

125

9

126

26

127

13

128

20

129

16

130

6

131

11

132

5

133

14

134

8

135

21

136

8

137

6

138

13

139

2

140

13

141

3

142

10

143

3

EKRE

345

144

153

145

47

146

10

147

46

148

4

149

11

150

12

151

22

152

27

153

13
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REF

66

154

41

155

25

VLÜV

498

156

78

157

107

158

52

159

19

160

8

161

27

162

9

163

8

164

9

165

7

166

13

167

9

168

10

169

13

170

8

171

6

172

10

173

3

174

8

175

27

176

9

177

1

178

10

179

5

180

7

181

3

182

11

183

7

184

4

185

10

KESK

1344

186

132

187

361

188

33

189

40

190

16

191

35

192

46

193

29

194

54

195

11

196

24

197

25

198

22

199

9

200

19

201

32

202

14

203

9

204

7

205

8

206

9

207

14

208

5

209

3

210

37

211

4

212

7

213

9

214

6

215

16

216

10

217

32

218

8

219

9

220

26

221

14

222

8

223

7

224

0

225

3

226

23

227

7

228

6

229

8

230

4

231

4

232

0

233

4

234

10

235

4

236

9

237

8

238

4

239

4

240

14

241

4

242

11

243

4

244

2

245

0

246

4

247

2

248

5

249

6

250

4

251

2

252

2

253

9

254

0

255

1

256

4

257

4
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258

7

259

4

260

7

Hääli kokku

3321

komisjoni esimees
ees- ja perekonnanimi allkiri


